

Jarosław, dnia 6 grudnia 2024 r.

UG.271.12.2024

Zamawiający
Gmina Jarosław
ul. Piekarska 5
37-500 Jarosław

Do
wszystkich WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym pn. „Załadunek, wywóz i zagospodarowanie odwodnionych, ustabilizowanych osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków zlokalizowanych na terenie Gminy Jarosław.

PYTANIA wraz z ODPOWIEDZIAMI

Pytania:

1. Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?
2. Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?
3. Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?
4. Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?
5. Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.
6. Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?
7. Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ?
8. Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?
9. Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych?

Odpowiedzi:

Ad. 1 i 2.

Zamawiający wprawdzie na etapie składania ofert nie precyzuje żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, tym nie mniej stosownie do pkt 28.4.3. SWZ Wykonawca przed podpisaniem umowy przedłoży Zamawiającemu uwierzytelnioną oraz aktualną decyzję właściwych organów na przetwarzanie odpadów, pod rygorem odstąpienia od podpisania umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy.

Ad. 3.

Tak, Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy.

Ad. 4.

Zamawiający zgodnie z art. 121. p.z.p. nie zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów.

Ad. 5.

W załączeniu zdjęcia.

Ad. 6, 7 i 8.

Maksymalne wymiary kontenera podano w opisie zamówienia.

Ze względu na wymiary pomieszczeń na kontener, wymagane maksymalne wymiary kontenera (dług. x szer. x wys.) wynoszą: 5,20 x 2,2 x 1,6 m, ilość jednorazowo załadowanego do kontenera osadu, ok. 6-7 Mg osadu

Brak możliwości załadunku na inne naczepy i wanny; kontener który spełnia opisane wymagania to KP-10 (szczelny) .

Zamawiający wymaga podstawienia kontenera o wymiarach jak wyżej w opisie zamówienia, średnia waga ładunku w kontenerze to 6-7 Mg osadu.

Ad. 9.

W załączeniu przykładowe badania osadu.